
 

COMUNITA'  MONTANA DEL LAZIO
"Castelli Romani e Prenestini"

ROCCA PRIORA

 
 DETERMINAZIONE COPIA
 Numero 368 del 23-12-2015

 
 

OGGETTO: DISIMPEGNO FONDI ECONOMALI AREA DI SVILUPPO
 

 
AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO
ISTRUTTORE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

GALLI FRANCESCA
DET. N. 313 DEL 23.12.2014
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA

 
VISTO  il Decreto L.vo n. 118/2011 e s.m.i.;
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnico-contabile espresso dal competente Ufficio;
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità approvato con atto di Consiglio n. 16 del 27.10.2015;
 
VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Delibera di Giunta
n. 50 del 20.06.2013;
 
VISTA  la delibera di Consiglio n. 5 del 10.04.2015 con la quale è stato approvato il  bilancio di
previsione 2015;
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta n.  31 del 19.05.2015, relativa all’assegnazione della dotazione
finanziaria per  l’esercizio 2015 ai Responsabili dei Servizi;
 



 
 

RICHIAMATA propria determina n. 110/2015 con la quale si è provveduto ad impegnare fondi a
favore dell’Economo dell’Ente per l’acquisto di materiali vari necessari al funzionamento dell’Area di
Sviluppo Socio Economico e Culturale su diversi capitoli di bilancio assegnati all’Area;
 
CONSIDERATO che ad oggi risultano ancora somme disponibili sui suddetti impegni di spesa;
 
DATO ATTO che non si prevedono ulteriori acquisti per il tramite dell’Ufficio Economo;
 
DATO ATTO che occorre procedere al disimpegno delle somme residue per riportarle nella
disponibilità economica dell’Ente;
 

DETERMINA
 
Di disimpegnare le seguenti somme:

-          € 406,71 sul Cap. 11718, intervento 1 02 04 03, Missione 05, Programma 02,
Macroaggregato 103 Piano Finanziario 1.3.2.02.005, impegno n. 181 del 30/04/2015
-          € 410,00 sul Cap 10724, intervento 1 04 06 03, Missione 13, Programma 07,
Macroaggregato 103, Piano finanziario 1.3.2.15.011, impegno n. 182 del 30/04/2015
-          € 184,34 sul Cap 29599, intervento 5 01 02 07, Missione 06, Programma 02,
Macroaggregato 203, Piano finanziario 2.3.1.02.999, impegno n. 183 del 30/04/2015
-          € 500,00 sul Cap 15108, intervento 1 03 03 03, Missione 05, Programma 01,
Macroaggregato 103, Piano finanziario 1.03.02.02.005, impegno n. 184 del 30/04/2015

 
Di trasmettere la presente al servizio Finanziario ed Economale per quanto di rispettiva
competenza.
 



Rocca Priora, 23-12-2015 AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO
  F.TO PORCARI DANIELE

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 
 Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 giorni
consecutivi, all'Albo Pretorio on line dell'Ente sul sito www.cmcastelli.it (Albo Pretorio on line), così
come previsto dall'art. 32 comma 1 della Legge 18 Giugno 2009 n. 69.
 
 
 
Rocca Priora, 23-12-2015 AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO

  F.TO PORCARI DANIELE
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO

 
  AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO

  PORCARI DANIELE


